
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022
Processo Administrativo Nº 38/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 04/03/2022 14:25:35

LOTE 1

Descrição: Arroz branco tipo 1 embalagem pct c/ 5 kg com iddentificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade, peso líquido e data de fabricação

Item: 1 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP SABOR SUL 17,93

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

RAMPINELLI / RAMPINELLI 17,92

Val. Ref.: 17,93

Descrição: Farinha de Trigo tipo especial, pcte com 05kg  - enriquecida com ferro e ácido fólico

Item: 2 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP DALLA 17,73

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

PRIMOR / PRIMOR 17,70

Val. Ref.: 17,73

Descrição: Açúcar cristalizado, na cor branca, embalagem de 5 kg, em polietileno, contendo data de fabricação e prazo 
de validade

Item: 3 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP GLOBO 20,10

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

EUROCUCAR / EUROCUCAR 20,00

Val. Ref.: 20,10

Descrição: Café em pó - pcte c/ 500gr - torrado e moído - puro - extra forte 100% com selo de pureza da ABIC, com 
identificaçãodo produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Item: 4 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP NOSSO CAFE 14,15

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

BELVEDER / BELVEDER 14,10

Val. Ref.: 14,15

Descrição: Macarrão tipo parafuso, embalagem com 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade, peso líquido e data de fabricação

Item: 5 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP ROBERTA 4,09

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

QDELICIA / QDELICIA 4,08

Val. Ref.: 4,09

Descrição: Macarrão tipo penne, embalagem de 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade, peso líquido e data de fabricação

Item: 6 Unidade: PCTQuant.: 480 Val. Ref.: 3,73

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP ESTRELA 3,73

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

QDELICIA / QDELICIA 3,73

Descrição: Fubá de milho embalagem de 01 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, 
peso líquido e data de fabricação

Item: 7 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP DALLA 4,63

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

DALLA / DALLA 4,60

Val. Ref.: 4,63

Descrição: Farinha de milho Bijú, embalagem de 500 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade, peso líquido e data de fabricação

Item: 8 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP ZAELI 4,19

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

IPANEMA / IPANEMA 4,18

Val. Ref.: 4,19

Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem com 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de 
fabricação e prazo de validade

Item: 9 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP GARCA 1,55

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

5 ESTRELA / ESTRELA 1,54

Val. Ref.: 1,55

Descrição: Óleo de Soja refinado, contendo no mínimo 900 ml, embalagem em plástico, com identificação do produto, 
marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Item: 10 Unidade: UniQuant.: 960

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP COAMO 9,09

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

VITALIV / VITALIV 9,09

Val. Ref.: 9,09

Descrição: Bolacha doce sortida, embalagem com no mínimop de 370 gr, com identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação

Item: 11 Unidade: PCTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP MY BIT 5,00

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

GERMANI / GERMANI 5,00

Val. Ref.: 5,00

Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade , peso liquido e data de fabricação

Item: 12 Unidade: PCTQuant.: 960

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP IDEAL 7,50

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

BRINGHENTTI / BRINGHENTTI 7,50

Val. Ref.: 7,50

Item: 13 Unidade: UniQuant.: 480 Val. Ref.: 7,50

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Descrição: Fermento biológico seco para pão contendo no mínimo 125 gr com identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade, e data de fabricação

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP IDEAL 7,50

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

APTI / APTI 7,50

Descrição: Gelatina de sabores diversos, contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do 
fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Item: 14 Unidade: CXQuant.: 1.440

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP APTI 1,45

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

BELA / BELA 1,45

Val. Ref.: 1,45

Descrição: Sardinha em lata embalagem de 250 gr. drenada 165 g com identificação do produto, marca do fabricante, 
prazo de validade e data de fabricação

Item: 15 Unidade: UniQuant.: 960

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP PALMEIRA 8,25

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

NAUTIQUE / NAUTIQUE 8,20

Val. Ref.: 8,25

Descrição: Leite Longa Vida embal de 01 litro pasteurizado (UHT) - tetra pack

Item: 16 Unidade: UniQuant.: 1.440

Autor Marca/Modelo Valor
ODAIR S NUNES EIRELI EPP TERRA VIVA 3,97

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

LATVIDA / LATVIDA 3,96

Val. Ref.: 3,97

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b3fa045fdd14aa087057c4db273e488.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c77e51ff72a4552b70648ba063260ed.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dd853ba0e854173b18225a64d590446.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c6b7be7029446dafa7ba32793baa26.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed2c4cb68c804670bbc57b7ab513f0ae.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc13b15edc84a7c9f0c82cd093fd869.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c2e1bafc984787a903f1437d3acd74.jpeg

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/722ca279c0a9495991d31bbf629bf6fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a5ec32d82174cf9a25dacdab39e1057.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8569f6c90ec24e7e991484e9d05580a5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa98a9d21e60496ab43490a2de867111.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/03/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d53847ce3fbc4b5a9d370184e794ed0d.pdf

ODAIR S NUNES EIRELI EPP

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/03/2022 11:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f586746601a9483c917b660b58be9d05.zip

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


